ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

П Р И К А З

19 ОКТ 2018

г. Краснодар

Об итогах городского конкурса
«Лучший классный руководитель Краснодара 2018»

В соответствии с приказом департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 24.01.2018 года № 106 «О
проведении городского конкурса «Лучший классный руководитель
Краснодара 2018», проведен заключительный, очный этап, в котором
приняли участие 15 классных руководителей общеобразовательных
учреждений города Краснодара.

Жюри конкурса подведены итоги и определены победители. На
основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить решение жюри городского этапа краевого конкурса лучших
классных руководителей (прилагается).

2. Объявить благодарность за активное участие в подготовке и
проведении городского конкурса «Лучший классный руководитель
Краснодара 2018» директору МБОУ СОШ № 78 С.Б. Емцевой.

3. Наградить:
3.1 Победителей и призеров городского конкурса «Лучший классный

руководитель Краснодара 2018» грамотами департамента образованрш
муниципального образования город Краснодар и призами.

6. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя
директора департамента Е.А. Шкута.

Директор департамента А.С. Некрасов

к
ПРИЛОЖЕНИЕ _

приказу 8г. №

Протокол
результатов городского конкурса «Лучший классный руководитель

Краснодара 2018»

Победители городского конкурса «
«Лучший классный руководитель Краснодара 2018»

1. Спицына Татьяна Валерьевна, учитель начальных классов МБОУ
СОШ № 35 (номинация «Современные подходы в работе классного
руководителя 3-4 классов).

2. Свашенко Наталья Леонидовна, учитель физической культуры, МБОУ
СОШ № 16 (номинация «Современные подходы в работе классного
руководителя 5-9 классов).

3. Прохорова Дарья Васильевна, учитель истории МБОУ СОШ № 31
(номинация «Современные подходы в работе классного руководителя 10-11
классов).

Призеры городского конкурса
«Лучший классный руководитель Краснодара 2018»

II место
1. Никулина Маргарита Владиславовна, учитель начальных классов

МБОУ гимназия № 18 (номинация «Современные подходы в работе
классного руководителя 3-4 классов).

2. Кулик Евгения Васильевна, учитель изобразительного искусства
МАОУ лицей № 64 (номинация «Современные подходы в работе классного
руководителя 5-9 классов).

3. Мандрыгина Татьяна Юрьевна, учитель изобразительного искусства и
музыки МБОУ СОШ № 1 (номинация «Современные подходы в работе
классного руководителя 10-11 классов).

III место
1. Ажмякова Татьяна Алексеевна, учитель начальных классов МБОУ

СОШ № 100 (номинация «Современные подходы в работе классного
руководителя 3-4 классов).

2. Чернова Анна Викторовна, учитель английского языка МБОУ гимназия
№ 40 (номинация «Современные подходы в работе классного руководителя
5-9 классов).

3. Белкина Свеглана Михайловна, учитель математики МАОУ СОШ №
75 (номинация «Современные подходы в работе классного руководителя 10-
1 1 классов).

Председатель оргкомитета конкурса,
заместитель директора департамента образования Е. А. Шкута